ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014 N2 1135-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на 1 килограмм
реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока,

утвержденный постановлением Правительства Свердловекой области

от 25.02.2014 .N!! 115-ПП

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года NQ 4-03
«0 правовых актах в Свердловекой области», в целях реализации государственной
программы Свердловекой области «Развитие агропромьшшенного комплекса и
потребительского рынка Свердловекой области до 2020 года>>, утвержденной
постановлением Правительства Свердловекой области от 23.10.2013 N2 1285-ПП

«Об утверждении государственной программы Свердловекой области «Развитие

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловекой области

до 2020 года», Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на 1 килограмм реализованного
и (или) отгруженного на собственную переработку молока, утвержденный
постановлением Правительства Свердловекой области от 25.02.2014 N2 115-ПП

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на 1 килограмм реализованного
и (или) отгруженного на собственную переработку молока>> (Областная газета, 2014,
05 марта, N2 40), следующие изменения:

1) абзацы 2 и 3 подпункта 1 пункта 8 дополнить словами «, в 2014 году
с 01 января по 10 декабря»;

2) абзац 1 подпункта 1 пункта 13 после слова «периодом» дополнить словами
«в 2014 году не позднее 15 декабря,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,
Члена Правительства Свердловекой области М.Н. Копытова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и утрачивает силу 31 декабря 2014 года.
4. Настоящее постановление опубликовать на «~альном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (~ppvo.govбб.ru).

Д.В. Паслер

		2014-12-15T14:26:14+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович